hil actionis, petitionis , poffeffionis , proprietatis , dominii, jurifdi&tionis,

meri & mixti Imperii , honoris , refforti , fuperioritatis , fervitutis , emo

lumenti feu explecti,feucujuscunque alicujus juris nobis feufuccefforibus

noftris in prædictis feu prædictorum aliquo penitusretinendo ; pro pretio

1

vide.
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videlicet octuaginta millium florenorum de Florentia boni , & legitimi

ponderis.

§. 2. Quos quidem octuaginta mille florenos auri nos dicta Regina

venditrix recognofcimus publicè & in veritate legitimè confitemur nos

habuiffe &recipiffe plenariè & integrè pro pretio antedicto , per manum

reverendi Patris in Chrifto Domini Stephani Dei gratia Epifcopi S. Pontii

thefaurarii Camerarii ejusdem Domini noftri Papa & Apoftolicæ fedis , in,

bona & electa pecunia numerata. Et de quo quidempretio præfatumDo

minum Papam & ejus fucceffores atque Ecclefiam Romanam pro nobis,

hæredibus&fuccefforibus noftris in perpetuumfolvimus, quittamus omni

nò,cum pacto folemni&valido per nos fuperhoc interpofito, deulterius ab

eisdem Domino Papa , ejus fuccefforibus &Ecclefia Romana, caufa vel ra

tione hujusmodi aliquid non petendo. Cujusmodi pecuniam nos dicta ,

Regina recognofcimus in evidentem utilitatem noftram ac pro neceffariis&

utilibus negotiis fuiffe converfam.

§. 3. Et exnuncquicquid dicta Civitas Avenionenfis cum ejusterrito

rio,pertinentiis& diftri&tu,juribus fupra dictis plus valet feu infuturum plus

valebit pretio ante dicto ; confiderantes quod fecundum Apoftolum verba

Domini Jefu memorantem, beatus eftdare, quam accipere; ideo præfato

DominofummoPontifici & dicto ejusProcuratori recipienti&ftipulanti ut

fupra , ac dictæ Ecclefiæ Romanæ ex certa fcientia, donationepura, fimplici

&irrevocabili facta cum infinuatione præfentium folemniter inter vivos to

tum illud plus meliori modo&forma, quibus poffumus, damus, cedimus,

concedimus ad perpetuum, ac penitus quittamus &donamus.

.4. Cedentes nihilominus& quittantes nosdicta Johanna Regina

prædicta fanctiffimo Patri &Domino noftro Papæ, ejus fuccefforibus , ac

RomanæEcclefiæ prælibatæ, ac in eos transferentes titulo & caufa prædi

&tis , perpetuo , totaliter, pleno jure, omnia jura, nomina&actiones quas

cunque, & quicquid juris, actionis, jurisdictionis, dominii , meri & mixti

Imperii, honoris, fuperioritatis, reforti, cenfus, redditus, refidentiæ, fervitii,

emolumenti & explecti , proprietatum , cognitionis , poffeffionis & deverii